
委託先工場での製造～配送まで各工程において常に安全性を追求。
お客様への一つ一つの心づくしが確かな安全へと変わる。
安全こそ当社の使命であると考えます。

安心

安全

感動

「おまかせください」台所用品はすべて無料貸出です。
「おまかせください」お供え物等は私達がセッティングします。
「おまかせください」お坊様・お寺・会場のお手配も承ります。
「おまかせください」冠婚葬祭やお墓の新築、お骨のうんちけー、位牌文字入れ等、
　　　　　　　　　　お客様と一緒になって不安を取り除いて参ります。
　　　　　　　　　　安心法事で皆様からの感謝の言葉を頂いております。

一つ一つの商品に私たちの真心を込めて、皆様の心の声が聞こえてくるよう日々精進すると共に、
自然に「笑顔」と「ありがとう」が溢れ出す「感動」の接客を心がけております。

※写真は昔ながらの「さんぐわぁー」（「魔除け」「福が入る」と言われています。）を一つずつ
　心を込めて「お守りやさん」として入れてあります。お財布に携帯してお持ちください。
※県内の障がい者就労支援施設の方々の「働く喜び」がこの「さんぐわぁー」に込められております。

安 心

安 全

感 動

セ レ モ ニ ー ギ フ ト
３ つ の お 約 束


